



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Varjfood ApS
Møllegårdsvej 53 B
4295 Stenlille

CVR nr. 41576189

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Dirigent

Rasmus Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varjfood ApS
Møllegårdsvej 53 B
4295 Stenlille

CVR-nr.: 41576189
Stiftelsesdato: 10. august 2020
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Jacobsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge takeaway mad fra en foodtruck, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -136.980. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	375.986	153.787
1. Personaleomkostninger	<u>-512.555</u>	<u>-131.702</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-136.569</u>	<u>22.085</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-411</u>	<u>-5.915</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-136.980</u>	<u>16.170</u>
Skat af årets resultat	<u>30.070</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-106.910</u>	<u>16.170</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-106.910</u>	<u>16.170</u>
Disponeret i alt	<u>-106.910</u>	<u>16.170</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	35.400	26.744
Varebeholdninger i alt	35.400	26.744
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	30.070	0
Tilgodehavender i alt	30.070	0
Likvide beholdninger	18.871	30.312
Likvide beholdninger i alt	18.871	30.312
Omsætningsaktiver i alt	84.341	57.056
AKTIVER I ALT	84.341	57.056

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>-232.634</u>	<u>-125.724</u>
Egenkapital i alt	<u>-192.634</u>	<u>-85.724</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.789	61.197
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>212.186</u>	<u>81.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.975</u>	<u>142.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.975</u>	<u>142.780</u>
PASSIVER I ALT	<u>84.341</u>	<u>57.056</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-125.724	0	-85.724
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-106.910	0	-106.910
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	-232.634	0	-192.634

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	-141.894	0	-101.894
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	16.170	0	16.170
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	-125.724	0	-85.724

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	482.203	128.084
Pensioner	21.283	0
Andre omkostninger til social sikring	9.069	3.618
	<u>512.555</u>	<u>131.702</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. udstyr. Restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 42.444.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
